collector sit istius pene nobilis Bertrandus Olivarii. 

[fol. 53] 

LIll 

[el Item ordinarunt, de ipsius domini baiuli licencia et voluntate et ipso presente et 

consentiente, quod fiat tallia ad rat[i]o[n]em unius grossi pro quollibet centenario 

supra et infra centenarium ad solvendum raubas sindicorum et gachiis colletorum et 

rnihi, Guillelmo Borrelli, de salario anni proxime preteriti. Quam exigat nobilis 

Bertrandus Olivarii et habeat pro suo salario florenos duos. 

[fol. 53v] 

[68, 1389/02/28] 

Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIIIo, die utimo mensis februarii, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie in regio palacio, coram nobili viro Johanne Drogoli, 

baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes. 

Nomina ipsorum 

137 Annotation marginale du bailli à gauche paragraphe précédent.

138 Annotation marginale du notaire à gauche du paragraphe précédent.

139 Comprendre encaustum d'après les indications de Du CANGE.
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nobilis <G> Bermundus Drogoli (S) 

Feraudus Feraudi (S) 

nobilis Petrus Olivarii Berardus Aymerici 

Petrus Motini magister Petrus Gaufridi 

magister Jacobus Cabrerii notarius P[etrus] Arbaudi 

nobilis Johannes de Brinonia nobilis Bertrandus Olivarii 

Raymundus Bossigue 

Johannes Quatuorlibrarum 

Johannes Fedoni 

lb] Et primo140 ordinaverunt, de voluntate leU consensu dicti domini baiuli et 

capitanei, quod in casu quod inter singulares141 personas dicte ville Brinonie forsitam 

verbis vel factis rumor seu rixa fuerit, sindici unacum duobus consiliariis per eos 

eligendis incontinenti teneantur et debeant passificare et tractare pacem inter tales. 

[cl Item ordinaverunt quod facta propositione in presenti consilio per ilium seu illos 

ad quem pertinebit, nullus de dicto consilio sit ausus loqui nisi quando per ordinem 

suum venerit et quod nullus post dictam propositionem loqui incipiat nisi de mandato 

dicti domini baiuli sive ejus locumtenentis et quod nullus postquam sederit non se 

amoveat de loco suo nisi conclusum fuerit in consilio sine licencia dicti domini baiuli, 

sub pena unius pataqui convertendi in usus in quibus alia pena deficiencie converti 

debet et dicta pena exigatur per nobilem Bertrandum Olivarii. 

[fol. 54] 

LI III 

[dl Item ordinaverunt, de voluntate et consensu quibus supra, quod atento quod 

gentes in majori parte hujus ville murmurant de ordinacione pridie facta in presenti 

consilio de dando peccuniam nobilibus Gaufrido de Intercastris et Gaufrido de